
Name Phone Fax Email

Telsnig Birgit, BSc +43 50534 13507 Referat Präs/3e - Dienst- und
Besoldungsrecht West (Land)

birgit.telsnig@bildung-ktn.gv.at

Tengg Anton, Mag. Dr. +43 50534 13400 Referat 3d/ Dienst und Besoldungsrecht anton.tengg@bildung-ktn.gv.at

Torta Herbert, Ing. +43 50534 10240 BD Kärnten - Päd. Dienst / Fachbereich
Berufsschule

herbert.torta@bildung-ktn.gv.at

Torta Siegfried, MMag. +43 50534 12000 BD Kärnten - Präs. 2 / Budget, Wirtschaft
und Recht

siegfried.torta@bildung-ktn.gv.at

Travar Paul +43 50534 12011 BD Kärnten - Präs. 2 / Budget, Wirtschaft
und Recht

paul.travar@bildung-ktn.gv.at

Tremschnig Ina, Mag. +43 50534 14000 BD Kärnten - Präs. 4 / Schulpsychologie
& Schulärztlicher Dienst

ina.tremschnig@bildung-ktn.gv.at

Tröthan Mario, Ing. 0 BD Kärnten - Präs. 1b / IKT-Management mario.troethan@bildung-ktn.gv.at

Trummer Jovita, MA +43 50534 17203 BD Kärnten - Päd. Dienst 1 /
Bildungsregion OST

jovita.trummer@bildung-ktn.gv.at


